
UCHWAŁA NR XII/77/25 
RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie nieudzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Szumowo 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Szumowo za 2024 rok postanawia się nie udzielić 
wotum zaufania Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewelina Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D856E7D-73E8-4C7D-9B96-A47367C2B5B6. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), po przedstawieniu przez Wójta Gminy Szumowo raportu o stanie 
Gminy Szumowo za 2024 rok, Rada Gminy Szumowo przeprowadziła debatę, a następnie 
przystąpiła do głosowania nad udzieleniem wotum zaufania. 

Zgodnie z art. 28 aa ust. 9 ustawy o samorządzie gminnym, wotum zaufania udzielone jest 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. W przedmiotowym głosowaniu nie 
uzyskano wymaganej bezwzględnej większości, co skutkuje niepodjęciem uchwały o udzielenie 
wotum zaufania i jest równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania. 

 
 

Przewodnicząca Rady 
 
Ewelina Mieczkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D856E7D-73E8-4C7D-9B96-A47367C2B5B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/77/25 RADY GMINY SZUMOWO z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-06-27T09:44:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




